nabídky ze dne 4.1.2018 tvořící přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy a činí: 

a) Cena za řádně zhotovenou projektovou dokumentaci dle článku I odst. 1.1. písm. a) a b) 

této smlouvy a provedení inženýrské činnosti dle této smlouvy činí bez DPH 234.000,- Kč 

(slovy:  dvěstětřicetčtyřitisíce korun českých). K uvedené ceně bude připočteno DPH v aktuální 

zákonné sazbě.  

b) Cena za řádně zhotovenou projektovou dokumentaci dle článku I odst. 1.1. písm. c) dle této 

smlouvy činí bez DPH 110.000,- Kč (slovy: stodesettisíc korun českých). K uvedené ceně bude 

připočteno DPH v aktuální zákonné sazbě. Tato cena zahrnuje také poskytnutou součinnost při 

výběru zhotovitele stavby. 

c) Cena za řádně provedený autorský dozor stavby dle této smlouvy činí bez DPH 50.000,-